
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ   
13.05.2021                  № 284 

 

Про впорядкування нумерації квартири № *** в житловому будинку по *** 

Лубенського району Полтавської області 

 

 Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, враховуючи розбіжності щодо нумерації квартири у житловому 

будинку з реєстрацією місця проживання квартиронаймача, службовий лист 

начальника відділу управління комунальною власністю управління 

інфраструктури міської ради від 06.05.2021, довідку старости Сасинівського 

старостинського округу від 06.05.2021 № 179, з метою впорядкування нумерації 

квартири житлового будинку № *** по ***, що перебуває в комунальній 

власності, на підставі поданих документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Впорядкувати нумерацію квартири №***, що перебуває в комунальній 

власності та знаходиться в житловому будинку за адресою: ***, Лубенський 

район, Полтавська область: 

нумерація до впорядкування: квартира №***; 

нумерація після впорядкування: квартира №***. 

2. Рекомендувати квартиронаймачу Роговій Н.М. провести 

перереєстрацію місця проживання за впорядкованою адресою. 

3. Зобов’язати КП „Каштан“ (Шокало В.Г.)  внести зміни щодо 

впорядкованої нумерації квартири до інвентарної справи на житловий будинок 

по ***. 

4. Відділу містобудування та архітектури управління інженерно-

транспортної інфраструктури, будівництва, житлово-комунального 

господарства та комунальної власності міської ради (Зергані М.І.) направити 

копію цього рішення до КП „Лубенське МБТІ“ для подальшого використання в 

роботі. 

5. Відділу управління комунальною власністю управління інженерно-

транспортної інфраструктури, будівництва, житлово-комунального 

господарства та комунальної власності міської ради (Кошова Є.О.) дане 

рішення використовувати для подальшої передачі житла в приватну власність. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Котенка О.А. 

 

Міський голова                                                         А.СІМОНОВ 


